EKC®)KOM

AUTORIZOVANA OBALOVA SPOLECNOST

Obec Jindfichovice
Jindfichovice 232

358 01 Kraslice

Vazena pani starostko,

V Praze dne 28.5.2019

dovolujeme si Vas informovat o mnozstvi odpadu, ktery vase obec v roce 2018 vytfidila a predala k vyuziti.
V pfehledu je uveden také objem financnich prostredkd, které vase obec vyfakturovala a obdrzela od Autorizované

spole¢nosti EKO-KOM, a.s.

Tuny
Rok 2018 celkem 34,010
1. Ctvrtleti 2018 6,269
2. Ctvrtleti 2018 9,610
3. Ctvrtleti 2018 9,135
4. ctvrtleti 2018 8,996

Castka (K¢&)
125 485,00
24641,00 ./
36 813,00,
3364550
30 385,50

Prosime Vas, zkontrolujte si, zda uvedeny vypis souhlasi s Gidaji a doklady v Gcetnictvi obce. Pokud za vasi obec
zajistuje plnéni smlouvy svozova firma (jako Dodavatel podle Smlouvy o zajisténi zp&tného odbé&ru a vyuZiti

odpadtl z obaltl), a to véetné fakturace, potom Ize vypis porovnat s jejich udaji.

Dékujeme Vam i vasim ob€aniim za dlouholetou spolupraci.

S pozdravem

Vilgor

Martina Filipova

/

feditelka oddéleni regionalniho provozu

EKO-KOM, a.s.
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